



SELVITYS KUSTANNUKSISTA LIITTEINEEN

Rakentamispalveluliikelaitos Staran lasku 19.12.2017	196 904,00
Sähkö-Trio Oy:n lasku 22.9.2017	1 138,54
Sähkö-Trio Oy:n lasku 6.11.2017	3 263,46
Securitas Oy:n lasku 4.8.2017	522,00
Rakennuttaminen –palvelun kustannukset yhteensä	<u>14 728,80</u>
Kaikki kustannukset yhteensä	216 556,80



Helsingin kaupungin
Talouhallintopalvelu
Laskutus / STARA
PL 235, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Helsingin kaupunki
Kaupunkiympäristö
Rakennuttaminen
PL 1509
00099 Helsingin kaupunki

LASKU

Sivu 1 / 1

Laskun päiväys 19.12.2017	Laskun numero 9011055621
Viitenumero 9 01105 56218	Tilausnumeronne / Viitteenne Virtanen Jussi
Toimituspäivä	Asiakasnumero / Y-tunnus 803891 / 0201256-6
Viitteemme Stara Muraja Erna	Sopimusnumero
Laskun eräpäivä 29.12.2017	Viivästyskorko 7%
Maksuehto 7 pv netto	Perintäkulut Perimispalkkio 5,00 EUR

Lauttasaaren liikuntapuisto, Lahnelahdentie 4
- palovauriokorjaus
Työ valmis 19.12.2017
Työnumero 780008966
Tarjous 9018/17 24.11.2017

Selite	Lkm ja yksikkö	à-Hinta	Alenn.	Veroton summa	Alv %	Alv määrä	Yhteensä
Oheisen laskutusliitteen mukaan	1,000 kpl	196.904,00		196.904,00	0,00	0,00	196.904,00
Veroton yhteensä:				196.904,00			
				Alv-erittely	Veroton summa	Alv %	Alv määrä
					196.904,00	0,00	0,00
				Alv yhteensä		0,00	

LASKU YHTEENSÄ: 196.904,00

Laskun sisältöä koskevat tiedustelut: stara.ratlaskutus@hel.fi
Laskuun liittyvät tiedustelut: talpa.asiakaspalvelu@hel.fi, (09)310 25300

Helsingin kaupungin
Talouhallintopalvelu
Laskutus / STARA
PL 235, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 0201256-6

Danske Bank
Pohjola Pankki
Aktia

IBAN: FI8681199710006695 / BIC: DABAFIHH
IBAN: FI7850000120271548 / BIC: OKOYFIHH
IBAN: FI1240550011411903 / BIC: HELSFIHH

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN	Danske Bank Pohjola Pankki Aktia	FI86 8119 9710 0066 95 FI78 5000 0120 2715 48 FI12 4055 0011 4119 03	BIC	DABAFIHH OKOYFIHH HELSFIHH
Saaja Mottagare	Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Stara PL 1660 00099 HELSINGIN KAUPUNKI			Laskun numero	9011055621
Maksajan nimi ja osoite Betälarens namn och adress	Helsingin kaupunki Kaupunkiympäristö Rakennuttaminen PL 1509 00099 Helsingin kaupunki			Asiakasnumero	803891
Allekirjoitus Underskrift				Käyttäkää oheista viitenumeroa laskua maksaessanne.	
Tililtä nro Från konto nr				Viitenro Ref.nr	9 01105 56218
				Eräpäivä Förf.dag	29.12.2017
				Euro	196.904,00



Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.

Betalningen förmedlas till mottagare enligt villkoren för betalningförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

PANKKI BANKEN

työnjohtaja Muraja Erna
780008966 Lauttasaaren liikuntapuisto, Lahnalahden
Tilaaaja

Työkustannukset 0.00 €

Työtunnit h * 42.00 €/h

Työmaan johtokustannukset 357.00 €

työnjohtaja 7.00 h * 51.00 €/h

Työmaan muut kustannukset

Huoltoauto 0.00 h * 0.00 0.00 €

Pientarvikelisä 0.00 €

Materiaalit 0.00 €

Aliurakat 196,547.00 €

Työmaapalvelut 0.00 €

Kokonaiskustannukset 196,904.00 €

laskutettu aikaisemmin 0.00 €

LASKUTETAAN 196,904.00 €

työnjohtaja 780008966 Tilaaaja	Muraja Erna Lauttasaaren liikuntapuisto, Lahnalahden		
Työkustannukset			0,00 €
Työtunnit	h *	42,00 €/h	
Työmaan johtokustannukset			357,00 €
työnjohtaja	7,00 h *	51,00 €/h	
Työmaan muut kustannukset			
Materiaalit			41 910,00 €
Ulko-ovi			
Ikkuna 5 kpl			
Filmivaneri			
Havukate			
Puutavara			
Naulalevyt			
Eristeet			
Maalit			
Höyrinsulkumateriaalit			
Tasotteet, laastit			
Aliurakat			0,00 €
Purkutyöt			36 575,32 €
Rakennustyöt			42 458,33 €
Huopakattotyöt tarvikkeineen			14 784,00 €
Peltityöt tarvikkeineen			4 173,40 €
Mattotyöt tarvikkeineen			7 865,26 €
Lattiatyöt			5 789,00 €
Suunnittelukustannukset			2 464,00 €
Kuljetuskustannukset			5 025,00 €
Puhallusvilla asennettuna			2 112,00 €
Telineet, sääsuojat asennukset ja vuokrat			30 216,92 €
Jättemaksut			3 173,77 €
Kokonaiskustannukset			196 904,00 €
laskutettu aikaisemmin			
LASKUTETAAN			196 904,00 €

Päivämäärä 22.9.2017

Lasku numero 34244

Asiakasnumero: 1314 Y-tunnus: 0201256-6

Helsingin kaupunki
Kulttuuri ja vapaa-ajan ta
Pirkkolan urheilupuisto
PL 53427
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Toimitusosoite

Helsingin kaupunki
Kulttuuri ja vapaa-ajan toim.
00630 HELSINKI
PL 4833, 00099 Helsingin kaup.

Maksuehto: 21 PV NETTO
Eräpäivä: 13.10.2017 NETTO
Viitteemme:
Viitteenne: Tomi Lanamäki

Toimitusaika: 22.9.2017
Toimitustapa:
Toimitusehto:
Viivästyskorke: 0 %

Tuote	Nimike	Yks	Määrä	á-hinta	ale-%	Yhteensä
-------	--------	-----	-------	---------	-------	----------

	Lähetä 25848					
--	---------------------	--	--	--	--	--

Tilausno: K729002164

Lauttasaaren UP.n tuhopolton korjauksia.

Y8	Työ 28.7.2017	h	4,00	37,00		148,00
M1	Matka 28.7.2017	km	41,00	0,54		22,14
Y8	Työ 21.8.2017	h	7,00	37,00		259,00
Y8	Työ 22.8.2017	h	3,00	37,00		111,00
M1	Matka 22.8.2017	km	30,00	0,54		16,20
Y8	Työ 28.8.2017	h	3,00	37,00		111,00
M1	Matka 28.8.2017	km	30,00	0,54		16,20
Y8	Työ 29.8.2017	h	4,00	37,00		148,00
M1	Matka 29.8.2017	km	30,00	0,54		16,20
Y8	Työ 19.9.2017	h	7,00	37,00		259,00
4150297	DISKET TYÖPISTEVAL. IP21 304CWH 1XTL-D18W I O	KPL	1,00	28,56		28,56
4920140	MASTER TL-D SUPER80 18W/840	KPL	1,00	1,73		1,73
1152364	MASTER TL-D SUPER 80 LOISTELAMPPU,	KPL	1,00	1,19		1,19
1152578	KOJERASIA AU 3.2	KPL	1,00	0,32		0,32
	VEDONPOISTAJA AS 12	KPL	1,00	0,32		0,32

Päivämäärä 22.9.2017

Lasku numero 34244

Asiakasnumero: 1314 Y-tunnus: 0201256-6

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

Pirkkolan urheilupuisto

PL 53427

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Toimitusosoite

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan toim.

00630 HELSINKI

PL 4833, 00099 Helsingin kaup.

Tuote	Nimike	Yks	Määrä	á-hinta	ale-%	Yhteensä
-------	--------	-----	-------	---------	-------	----------

Myynti yhteensä EUR

1 138,54

Rakennusalan käännetty arvonlisävero-velvollisuus,
ostaja verovelvollinen, AVL 8 c §.

Viite:	131 40003 42440	Mainittava maksettaessa	
Sähkö-Trio Oy	Puh: 010-8211700	Kotipaikka Helsinki	Pankit:
Beckerintie 5 A 1		Y-tunnus 0196591-2	IBAN FI88 1522 3000 0001 83
00410 HELSINKI	eMail: sami.tuomela@sahko-trio.fi		BIC NDEAFIHH
			NORDEA 152230-183

Päivämäärä 6.11.2017

Lasku numero 34266

Asiakasnumero: 1314 Y-tunnus: 0201256-6

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

Pirkkolan urheilupuisto

PL 53427

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Toimitusosoite

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

00630 Helsinki

PL 4833, 00099 Helsingin kaup.

Maksuehto: 21 PV NETTO
 Eräpäivä: 27.11.2017 NETTO
 Viitteemme:
 Viitteenne: Tomi Lanamäki

Toimitusaika: 6.11.2017
 Toimitustapa:
 Toimitusehto:
 Viivästyskorke: 16 %

Tuote	Nimike	Yks	Määrä	ä-hinta	ale-%	Yhteensä
Lähete 25872						
Tilausno: K729002164						
Lauttasaaren Up:n tuhopolton korjauksia Työ jatkuu vielä vähän.						
Y8	Työ 28.9.2017	h	8,00	37,00		296,00
Y8	Työ 30.9.2017	h	4,00	37,00		148,00
M1	Matka 30.9.2017	km	30,00	0,54		16,20
Y8	Työ 2.11.2017	h	8,00	37,00		296,00
Y8	Työ 3.11.2017	h	8,00	37,00		296,00
Y8	Työ 6.11.2017	h	8,00	37,00		296,00
Y8	Työ 9.10.2017	h	6,00	37,00		222,00
2607003	THEBEN KKYTK SEL172 TOP2 ASTRONOMINEN DIGIT.KELLOKYTKIN SUOM	KPL	1,00	149,22		149,22
T1	Yleisval. Onnline Genesis II 12 W sn 4126022	kpl	4,00	20,45		81,80
T1	Onnline uniled 41W/840 sn 4310371	kpl	10,00	54,75		547,50
1152521	PEITEKANSI AK 1.1 JAKORASIALLE	KPL	5,00	1,02		5,10
2160710	PEITELEVY ARTIC 1-OS VA PEITELEVY 85MM	KPL	10,00	2,22		22,20
3515476	PALLOSUOJA PD-TUNNISTIMILLE LUXOMAT PALLOSUOJA PD TUNNISTIMILLE	KPL	6,00	43,42		260,52
3515018	LUXOMAT PD3 LIIKETUNN. IP54 IP54	KPL	6,00	34,26		205,56
T1	Yleisval. Genesis radar sn 4126024	kpl	4,00	36,38		145,52
4518704	NEPTUNE 001R LED14W P/K/M MUSTA	KPL	1,00	116,86		116,86
2160161	KESKIÖLEVY ARTIC 70X70 VA 70X70,UPPOAS,VALK,UMPINAINEN	KPL	10,00	2,75		27,50
2106016	KYTKIN 6 JUSSI JL VA 1066U,16A/250V,IP21,2 LISÄLIITINTÄ,	KPL	1,00	4,65		4,65
2166111	PEITELEVY JUSSI 1-AUKK 85MM 2511	KPL	1,00	1,55		1,55
0405083	ASENNUSKAPELI TF MMJ 5x2,5 S K500	M	22,00	1,29		28,38
1612509	JAKORASIA AP9 86X86MM IP65 VALKOINEN, 86X86X39MM	KPL	3,00	1,57		4,71

Päivämäärä 6.11.2017

Lasku numero 34266

Asiakasnumero: 1314 Y-tunnus: 0201256-6

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

Pirkkolan urheilupuisto

PL 53427

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Toimitusosoite

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

00630 Helsinki

PL 4833, 00099 Helsingin kaup.

Tuote	Nimike	Yks	Määrä	á-hinta	ale-%	Yhteensä
1310514	NAULAKIINNIKE TC 10-14V VAL	PKT	1,00	6,72		6,72
1347232	Levyruuvi KFR 4.2x32 PH2 ZN 100kpl	PAK	1,00	2,52		2,52
	KFR 4.2x32 PH2 ZN 100kpl					
T1	Led-putki 14W/840 sn 4721530	kpl	2,00	13,33		26,66
1152119	IRTONYSÄJAKORASIA AU 19	KPL	2,00	1,97		3,94
1152754	NYSÄ AN 16	KPL	5,00	0,34		1,70
1152757	NYSÄ AN 20	KPL	5,00	0,32		1,60
1101616	SÄHKÖASENNUSPUTKI ONNLINE	M	15,00	0,37		5,55
	JM 16 JÄYKKÄ 2,5m					
1101620	SÄHKÖASENNUSPUTKI ONNLINE	M	25,00	0,35		8,75
	JM 20 JÄYKKÄ 2,5m					
1130116	JATKOHOLKKI AJ 16	KPL	8,00	0,29		2,32
1130020	JATKOHOLKKI RJM 20 20MM	KPL	10,00	0,25		2,50
1100616	SÄHKÖASENNUSPUTKI ONNLINE	M	5,00	0,40		2,00
	TAM 16 TAIPUIISA MUOVI 100m					
1100620	SÄHKÖASENNUSPUTKI ONNLINE	M	6,00	0,34		2,04
	TAM 20 TAIPUIISA MUOVI 100m					
1310520	NAULAKIINNIKE TC 14-20 VAL	kpl	20,00	0,15		3,00
0400778	Asennusjohto Kajo ML 1,5 MU LTK2200	M	20,00	0,19		3,80
	ML 1,5 MU LTK2200					
0400777	Asennusjohto Kajo ML 1,5 RU LTK2200	M	20,00	0,19		3,80
	ML 1,5 RU LTK2200					
0400775	Asennusjohto Kajo ML 1,5 HA LTK2200	M	10,00	0,19		1,90
	ML 1,5 HA LTK2200					
0400781	Asennusjohto Ka ML 1,5 VASI LTK2200	M	20,00	0,19		3,80
	ML 1,5 VASI LTK2200					
0400782	Asennusjohto Ka ML 1,5 KEVI LTK2200	M	20,00	0,19		3,80
	ML 1,5 KEVI LTK2200					
1152776	RASIATUKI PMR 577 42-90MM	KPL	4,00	0,41		1,64
1927303	2273-203 RASIALIITIN 3-OS.	kpl	15,00	0,15		2,25
	WAGO RASIALIITIN 3X0.5-2.5MM2					
1927305	2273-205 RASIALIITIN 5-OS.	kpl	10,00	0,19		1,90
	WAGO RASIALIITIN 5X0.5-2.5MM2					

Päivämäärä 6.11.2017

Lasku numero 34266

Asiakasnumero: 1314 Y-tunnus: 0201256-6

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

Pirkkolan urheilupuisto

PL 53427

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Toimitusosoite

Helsingin kaupunki

Kulttuuri ja vapaa-ajan ta

00630 Helsinki

PL 4833, 00099 Helsingin kaup.

Tuote	Nimike	Yks	Määrä	á-hinta	ale-%	Yhteensä
-------	--------	-----	-------	---------	-------	----------

Rakennusalan käännetty arvonlisävero-velvollisuus,
ostaja verovelvollinen, AVL 8 c §.

Myynti yhteensä EUR

3 263,46

Viite:	131 40003 42660	Mainittava maksettaessa	
Sähkö-Trio Oy	Puh: 010-8211700	Kotipaikka Helsinki	Pankit:
Beckerintie 5 A 1		Y-tunnus 0196591-2	IBAN FI88 1522 3000 0001 83
00410 HELSINKI	eMail: sami.tuomela@sahko-trio.fi		BIC NDEAFIHH
			NORDEA 152230-183



Securitas Oy
PL 93
00521 HELSINKI

LASKU 6098484

1/1

4.8.2017

Laskutus jerri.partinen@securitas.fi

Laskutusosoite
Helsingin Kaupunki, Kulttuuri ja
Vapaa-aika, Liikuntapalvelut/Länsi
Ostolaskut
PL 4807
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Tilaja
Helsingin kaupungin liikuntavirasto / ulkoliikuntapalvelut
PL 4860
00099 Helsingin kaupunki

Viitteenne
Asiakasnumero 37409

Maksuehto 14 päivää netto
Eräpäivä 17.8.2017
Viivästyskorko% 11,00
Y-tunnus 0201256-6
Maksuviite 1700 37409 00609 84842

Nimike	Määrä	A-hinta	Netto	ALV	Verollinen
--------	-------	---------	-------	-----	------------

Yhteyshenkilö: Jerri Partinen

Kohde: Lauttasaaren liikuntapuisto, Lahnalahdentie 4, 00200 Helsinki

PIIRIVART./MOBILE PATROL TIL. Erikseen tilatut vartiointikierrokset tuhopolton vuoksi 28.7-31.7.2017. Tilaja: Jyrki Inkinen	9	58,00	522,00	24,00	647,28
---	---	-------	--------	-------	--------

Veroton summa EUR	522,00
Alv% 24% summa EUR	125,28
Verollinen summa EUR	647,28

Pankkiirit
DANSKE BANK
NORDEA
OP-POHJOLA
AKTIA

IBAN:
FI35 8000 1200 2021 83
FI63 2065 1800 0647 23
FI34 5780 0710 0331 14
FI03 4055 1120 0398 09

SWIFT (BIC):
DABAFIHH
NDEAFIHH
OKOYFIHH
HELSEFIHH

Securitas Oy
Y-tunnus 1773518-5

Kotipaikka
Helsinki

Puhelinvaihte
+358 20 4911

Fax
+358 20 4912 280

HELSINGIN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOIMIALA
Hallinto- ja talouspalvelut
Talous- ja suunnittelupalvelut
Projektitalous
Eila Kallio

18.1.2018

Lauttasaaren liikuntapuisto, palovaurio
2821K05018 6403904

KYMP/RYA/Rakennuttajalla työskentelevä projektinjohtaja Jussi Virtanen on käyttänyt em. projektiin tunteja seuraavasti:

	syyskuu	lokakuu	marraskuu	joulukuu	Yhteensä
Tunnit	40	50	50	50	190
Tuntihinta	77,52 €	77,52 €	77,52 €	77,52 €	77,52 €
Kustannukset	3 100,80 €	3 876,00 €	3 876,00 €	3 876,00 €	14 728,80 €


Mia Numminen
Projektitalouspäällikkö